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Grafički prikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Županijska lučka uprava

Mali Lošinj - Luka Mali Lošinj

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:900Mjerilo:

Luka Mali Lošinj - list 1



&&

&&

&&
&&

&&

&&

&&

&&23 LML

22 LML

21 LML

20 LML

19 LML
18 LML

17 LML

16 LML

3664

3601/1

3602/1

1867

1883

1874

1913
1894

1912

1881

1886

18701896

1885

1892

1864

1872

1873

1902

1879/1
1858/1

1895/1

1901

1850

1914/4

1857

1904

1868

1893

1877

1908

18651884/3

1851

1876

1861/2

1884/2

1869

1875

1861/11882

1856

1914/3

1878/1

1863

1906

1884/1

1880

1891/1

1871/1

1915/1

1899

1858/3

1878/2
1884/4

1900

1847 1858/2

1866

1898/2

1907

1862

1860

1903

1898/1

1905

1914/1

1858/2

1891/2

1859

1897

1879/2

1895/2

18331855 1821

Grafički p rikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Žup anijska lučka up rava

Mali Lošinj - Luka Mali Lošinj

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:900Mjerilo:

Luka Mali Lošinj - list 2
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Grafički p rikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Žup anijska lučka up rava
Mali Lošinj - Luka Sv. Martin

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:400Mjerilo:
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Grafički p rikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Žup anijska lučka up rava
Mali Lošinj - Luka Veli Lošinj

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:800Mjerilo:
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Grafički prikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Županijska lučka uprava
Mali Lošinj - Luka Rovenska

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:500Mjerilo:
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Grafički prikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Županijska lučka uprava
Mali Lošinj - Luka Mrtvaška

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:700Mjerilo:
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Grafički prikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Županijska lučka uprava
Mali Lošinj - Luka Ilovik

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:900Mjerilo:

!(
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Grafički prikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Županijska lučka uprava
Mali Lošinj - Luka Nerezine

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:700Mjerilo:
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Grafički p rikaz mikrolokacija

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Žup anijska lučka up rava
Mali Lošinj - Luka Bijar

Kazalo
&& Mikrolokacije

Katastarske čestice

1:400Mjerilo:


